
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

О назначении ответственного лица за противодействие коррупции

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- 

ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить начальника отдела по безопасности Пискунова В.Н. 

ответственным лицом за противодействие коррупции в ГАПОУ РБ 

«Салаватский медицинский колледж».

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж» на 2019-2020 учебный год 

(Приложение №1).

3. Секретарю Калмыковой Л.Ш. ознакомить всех работников колледжа с 

данным приказом.

4. Контроль по исполнению данного приказа возлагаю на заместителя 

директора по общим вопросам Файзуллину P.P.

ПРИКАЗ

30.08.2019 г. № 112-Д

Директор О.В. Сливочкина


